Endereço: Rua Delfino Conti,s/n, Bairro Trindade, Cx. Postal: 5153, Florianópolis/SC, CEP: 88040-970
Fone: +55 (048) 3331.7400 - E-mail: licita@fapeu.org.br - CNPJ 83.476.911/0001-17

Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

http://www.fapeu.org.br

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO Nº 5582941600

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES Nº 165/2022

A Comissão de Seleção Pública instituída pela Portaria n°. 016/2022, torna público o resultado

da Seleção Pública de Fornecedores n°. 165/2022, tendo como objeto a aquisição de
equipamentos de informática (04 (quatro) Desktops i7 e 04 (quatro) Notebooks i5).

Após análise da proposta e documentação da empresa SP COMÉRCIO ELETRÔNICO EIRELI -
CNPJ: 26.878.313/0001-30, a mesma foi declarada vencedora por atender a todas as exigências do
instrumento convocatório.

Os autos do processo serão publicados no site da FAPEU: www.fapeu.org.br

Florianópolis, 15 de setembro de 2022.

Amilton da Rosa Matos Sobrinho
Presidente da Comissão

Adriana Reis Natividade
Membro da Comissão

Luís Carlos Dutra Júnior
Membro da Comissão